CÔNG TY …
_____________
Số: ...
V/v cử cán bộ đi công tác nước ngoài
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________
..., ngày ... tháng ... năm ...

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY …
· Căn cứ vào điều lệ thành lập Công ty … đã được các thành viên Hội đồng Quản trị thông qua ngày …;

· Căn cứ thư mời của...
· Căn cứ vào nhu cầu công việc, vị trí nhân sự trong công ty;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Cử ông/bà ... đi công tác tại ... từ ngày ...đến ngày... về việc ...
Điều 2. Chi phí công tác do Công ty chi trả toàn phần.
Điều 3. Ông/bà... , Phòng Quản trị Nguồn nhân lực, Phòng Hành chính và Phòng kế toán có trách nhiệm thực hiện quyết định này
	Nơi nhận:
 Như điều 3;
Lưu: VT.
	TỔNG GIÁM ĐỐC

…

Biểu mẫu được sử dụng phù hợp với phần mềm MISA.AMIS.HRM
	Mã biểu mẫu/ phiên bản

	Trang:1/1